CV206/216 GG,
CV306/316 GG
Регулирующие клапаны
2- или 3-ходовой, DN 15-200, чугун
IMI TA / Регулирующие клапаны / CV206/216 GG, CV306/316 GG
2
CV206/216 GG,
CV306/316 GG

с
~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~15 ~20 - - - - - - -
Давление закрытия кПа 1600 1600 1500 900 550 350 150 - - - - - - -
1) Время срабатывания привода свободно регулируется, предварительная настройка отмечена знаком *
IMI TA / Регулирующие клапаны / CV206/216 GG, CV306/316 GG
6
Привод TA-MC55/TA-MC65
TA-MC55/24, TA-MC55/230, TA-MC55Y, TA-MC65/24, TA-MC65/230, TA-MC65Y
DN 24/230 V
H
Кг
15 267 1,5 TA-MC55
20 272 1,5 TA-MC55
25 - 32 277 1,5 TA-MC55
40 - 50 282 1,5 TA-MC55
65 335 1,5 TA-MC65
*) Привод
Технические характеристики:
  TA-MC55/
24

B
ØD
H
ØD1
IMI TA / Регулирующие клапаны / CV206/216 GG, CV306/316 GG
18
Приводы
Для CV206/306 GG
Тип Напряжение
питания
Развиваемое
усилие [кН]
Входной сигнал Для клапана Ход штока
[мм]
№ изделия
TA-MC55/24 24 VAC 0,6 3-точечный DN 15-50 14 61 055-001
TA-MC55/24 24 VDC * 0,6 3-точечный DN 15-50 14 61 055-402
TA-MC55/230 230 VAC 0,6 3-точечный DN 15-50 14 61 055-002
TA-MC55/115 115 VAC 0,6 3-точечный DN 15-50 14 61 055-302
TA-MC55Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-50 14 61 055-003
TA-MC55Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-50 14 61 055-004
TA-MC65/24 24 VAC 0,6 3-точечный DN 65 20 61 065-001
TA-MC65/24 24 VDC * 0,6 3-точечный DN 65 20 61 065-402
TA-MC65/230 230 VAC 0,6 3-точечный DN 65 20 61 065-002
TA-MC65/115 115 VAC 0,6 3-точечный DN 65 20 61 065-302
TA-MC65Y 24 VAC 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65 20 61 065-003
TA-MC65Y 24 VDC * 0,6 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65 20 61 065-005
TA-MC100/24 24 VAC 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-001
TA-MC100/24 24 VDC * 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-003
TA-MC100/230 230 VAC 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-002
TA-MC100/115 115 VAC 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-302
TA-MC160/24 24 VAC 1,6 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 160-001
TA-MC160/24 24 VDC * 1,1 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 160-402
TA-MC160/230 230 VAC 1,6 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 160-002
TA-MC160/115 115 VAC 1,6 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 160-302
TA-MC161/24 24 VAC 1,6 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 32-65 14, 20 61 161-001
TA-MC161/24 24 VDC * 1,1 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 32-65 14, 20 61 161-402
TA-MC161/230 230 VAC 1,6 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 32-65 14, 20 61 161-002
TA-MC161/115 115 VAC 1,6 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 32-65 14, 20 61 161-302
TA-MC250/24 24 VAC 2,5 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 250-001
TA-MC250/24 24 VDC * 2,5 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 250-402
TA-MC250/230 230 VAC 2,5 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 250-002
TA-MC250/115 115 VAC 2,5 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 250-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-302
C возвратной пружиной
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-точечный DN 15-65 14, 20 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-201
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1,0 3-точечный DN 15-65 14, 20 61 100-202
*) DC – постоянный ток.
TA-MC100/160/161/250/400/500 – исполнения IP65:
Добавить “IP” после артикула, пример 61 100-001IP
19

TA-MC250/115 115 VAC 2,5 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-150 50 61 250-312
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 400-001
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 400-002
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 400-302
TA-MC400/24 24 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 ** 60 61 400-011
TA-MC400/230 230 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 ** 60 61 400-012
TA-MC400/115 115 VAC 4,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 ** 60 61 400-312
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-001
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-402
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-002
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 65-100 30 61 500-302
TA-MC500/24 24 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 60 61 500-011
TA-MC500/24 24 VDC * 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 60 61 500-412
TA-MC500/230 230 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 60 61 500-012
TA-MC500/115 115 VAC 5,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 60 61 500-312
TA-MC1000/24 24 VAC 10,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 60 61 000-001
TA-MC1000/230 230 VAC 10,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 60 61 000-002
TA-MC1000/115 115 VAC 10,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 125-200 60 61 000-301
C возвратной пружиной
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-101
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1,0 3-точечный DN 15-65 14, 20 61 100-102
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1,0 3-точечный, 0(2)-10 V, 4(0)-20 мА DN 15-65 14, 20 61 100-201